[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2024                                                                                                       № 321
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 09.09.2024 № 314

В соответствии со статьями 7, 15, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 11.7. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства Энергетики Российской Федерации от 24.03.2003         № 115, в целях обеспечения благоприятных условий для жизнедеятельности населения округа, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 09.09.2024 № 314 «О начале отопительного периода 2024 – 2025 гг.» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Начать отопительный период на территории Афанасьевского муниципального округа с 22.09.2024 с 20:00.

Для поддержания температуры воздуха в пределах нормы в помещениях с постоянным пребыванием детей школьного и дошкольного возрастов в образовательных, лечебных учреждениях и учреждениях культуры разрешить работу котельных с 18.09.2024 по письменным заявкам руководителей учреждений и коллективным заявкам жителей многоквартирных домов.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	     Е.М. Белёва

17.09.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1157.doc